
IR 

PORTARIA Nº 452, DE 18 DE SETEMBRO DE 2007. 

Nomeia Comissão Especial. 

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais, Resolve: 

Art. 1 º - Constituir Comissão Especial para emitir parecer a todos os Projetos de Cidadania 

Honorária que derem entrada nesta Casa Legislativa, até o mês de dezembro de 2007, 

composta dos seguintes Vereadores: Sinval Jacinto Dias - PSDB; Robertinho - PMN e 

Dorinha Machado - PMDB. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se e cumpra-se. 

// ;! ~ ...... 
/ .1 / - ~ /41} 6~~

; ~ 

S' RCE , ~MAGALHÃES 
Presidente 

Av. Dona Nenela, 146 - Bairro Juscelino Kubitschek - CEP: 35930-000 - JOÃO MONLEVADE - MG. 
TELEFAX: (Oxx) 31 3852-3524 


